[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	31.03.2014

	с. Тасеево
	№ 242

О закрытии движения по автозимнику

            Руководствуясь ст. 46 Устава Тасеевского района, принимая во внимания акт осмотра и закрытия  автозимника «Тасеево-Усть-Кайтым» от 28 марта 2014 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Закрыть движение транспорта по автозимнику «Тасеево-Усть-Кайтым» протяжённостью 50 км.

2.Рекомендовать Тасеевскому филиалу ГП «КрайДЭО» (Слезак А.А.) снять ранее установленные знаки и информационные щиты, регламентирующие движение по автозимнику.

3.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Тасеевский вестник»

4.Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Тасеевского района        Северенчука И.И.

5.Постановление  вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Тасеевского района                                                                     А.Я. Эйдемиллер